
MEPOP01DO8KU

OBJEDNÁVKA č. OBJ/210744

Č.j. MPPH 92132/2021

Datum: 06.09.2021

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98 
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11 

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, ÚIKT, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky ze dne 20. srpna 2021 (viz příloha)

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
Zajištění maintenance SW PAM pro 
Městskou policii hl. m. Prahy v 
rozsahu a množství nabídky

1.00 komplet 312 000,00 312 000,00

AMI Praha a.s.
Hanušova 826/29 
Praha 4-Michle 
140 00 Praha 4

Celková cena bez DPH: 312 000,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 377 520,00 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 54058/2021 
100

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Hlavni město Praha se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1, IČO 00064581 s plnénim ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské policie hl m. Prahy, Korunní 98.101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

MEPOP01DO8KW



Kohout Radomír - ÚPLZ referent

Od:
Odesláno:
Komu:

Kraus -
AMI Praha a.s.

Předmět: „ Akceptuji objednávku č. 210744".

Dobrý den,
„ Akceptuji objednávku č. 210744".
Děkuji a přeji hezký den

AMI Praha a.s.
Pláničkova 11. 162 00 Praha 6

tel: [+420] 274 783 239 | web: www.ami.cz

ami
-Ví• :i.: r: : • ..: : i $•;* :W~; / \* i ■ :

<,-*• O;?•••.•:/:;•> ví ; . : o- •:•••. - v-v; njl- •■'i-'-:-. r: v,+:“ir c;.= :•

7{::-.:ř.: •: ,'V! ;'V .. i •' V V ’';; 'J.:'1=0 z\?.■ ú r*:V,Ž* v-Tí í-c?‘ř.' fJ..: .řvi! • :;*U' :;VVv:: =

‘•*. •• ■y ' • •: fr:: ; veřej -w/vsi -r: :f< :
• : \:-:cí zrrrjyi':- ;i o -P'* «;£ j«.>r *A,xzřh irto*?:Vw«;:$ t> 4.<?r:
:.»c-cí--I ;o:o « vy::u^ :ccir - •:íív,r:*'y " vt-.~í.h jí;i o ;.i

; 2 • v *. ■■: ^ 'O •'= ' '.V /V:!”:/ : I :: v! : : j -.v

Subject: Objednávka c. 210744

Dobrý den,

V příloze Vám na základě Vaší nabídky zasílám objednávku na zajištění maintenance SW PAM a žádám o její 
akceptaci.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky objednateli nejpozději ve lhůtě 14 dnů. V případě, že takto 
dodavatel neučiní, bude se na objednávku, jejíž výše přesáhne 50 tis. Kč bez DPH, hledět tak, jako by nebyla učiněna. 
Akceptaci proveďte na formuláři objednávky, který pak naskenovaný odešlete zpět na můj e-mail. V případě, že Vám 
toto Vaše technické vybavení neumožňuje, můžete provést akceptaci objednávky e-mailem s textem „ Akceptuji 
objednávku č. 210744".

Předem Vám děkuji a přeji hezký den

i

http://www.ami.cz

